АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.10.2017                                              №  280
О признании утратившими силу

решений Азовской городской Думы

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования «Город Азов», на основании  ходатайства заместителя главы администрации - начальника Управления ЖКХ Рябоконь А. Н., в целях упорядочивания муниципальной правовой базы,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
- решение Азовской городской Думы от 31.05.2012 № 162 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Город Азов»;
- решение Азовской городской Думы от 27.03.2014 № 314 «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 31.05.2012 № 162».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы –

глава города Азова

                               Е. В. Карасёв
Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы

Ю. П. Голованев

Решение вносит:
Председатель городской Думы - глава города Азова
2